Anno . . . 1311 feria quinta post Purificationem b . Marie virginis .
Nach dem Regest bei Schmitz, Coesfeld- Beiband S . 28 Nr . 15 aus dem Or . in der Furstl . Salm-

Eorstmarschen Kammer zu Coesfeld: Stift Borghorst Tit . IV Fach 10 Paket 70 Nr . 200 g . Von dem
Sgl . des Pfarrers Johannes in Ilorchorst ein Rest erhalten .

694 .
1312 (11 ) Februar 5 .

Godefridus dictus Dhorre et Thidericus de Vimine , magistri civium , Hinricus de Oldendistede,
Johannes de Polhem , Johannes de Muddinchove, Johannes et Vulfhardus dicti Bokey, Hermannus de
Dunninchusen , Albertus de Tuttinchove, Johannes Wenteman, Gerwinus up der Geyst et Johannes Stigghe,
scabini et consules opidi Bekemensis (Beckum) bekunden, dass vor ihnen Engelbertus dictus Wlacke, ihr

Mitburger (conburgensis) , pure propter Deum et pro remedio anime sue ihrem Hospital zu Bekehem, das

gelegen ist iuxta portam occidentalem, 24 M. Denare geschenkt hat . Er verpfandet dafiir sein Erbe in
Hule, das seine Erben binnen Jahresfrist von dem genannten Hospital fur die erwdhnte Summe wieder
einlbsen konnen . Geschieht dies nicht , so haben die conservatores dicti hospitalis eandem domum vendendi
et distrahendi liberam potestatem .

Datum anno . . . 1311 ipso die b . Agathe virginis .
Or . Stadt Beckum (Depositum) . Sgl . der Stadt Beckum ab.
Dorsualnotiz des 15 . Jhd . i „ hospitale maius “ . Vgl. Schwieters , Kreis Beckum S . 16.

695 .
1312 Februar 21 (Horst ) .

Der Ritter Eugo de Gartappe , tunc liber comes in iudicio Rikelinkusen (Recklinghausen) , bekundet,
quod domina Ermegardis de Dale dicta , relicta Hermanni filii Bemardi dicti Dapiferi de Ludenkusen ,
et Elizabet , ipsorum filia , coram nobis et coram libera sede in loco dicto „ malstat “ aput Eorst . . . dederunt

et legaverunt de sano consilio consanguineorum et amicorum ipsarum ecclesie beate Marie et conventui in

Vlarshem (Flaesheim) site super Lippa , Coloniensis dyocesis, . . . in memoriam animarum Bemardi militis

dicti Dapiferi de Ludinkusen , domine Elizabet , sue uxoris , et Eermanni , ipsorum filii, mariti Ermegardis

predicte , . . . mansum . . . situm Essele in iudicio Rikelinkusen et in parrochia eadem . . . cum omnibus

attinentiis et utilitatibus pro iusto predio . . . perpetue et iure hereditario . . . possidendum mansum dictum

vulgariter di Eove, quem Halbertus colit et sub se tenet iure pensionali et annuali pensione . De cuius

reditibus annis singulis Petronella , filia Bemardi militis dicti Dapiferi sororis , ad tempus vite ipsius
Petronelle sex solidos legalium et bonorum denariorum monete Monasterio currentis ad usus ipsius debet